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s Emri Atesia Mbiemri S Dega Fakulteti Universiteti
192|Fatmira Bashkim |Koloshi Marredhenie me Publikun |Fakulteti | Shkencave Politike Juridike |Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
193|Vjollca Dostan [Peposhi Inxhinieri Agromjedisi |Fakulteti | Bujgesise dhe Mjedisit|UBT
194|Denisa Shkelzen|Mustafaj | |Arkitekture Fakulteti | Arkitektures dhe | Urbanistikes |UPT
195(Zamir Mustaf [Rexhmati | |Inxhinieri Elektrike Fakulteti | inxhinierise Elektrike [Universiteti| Tiranes
196|Zelie Mustaf [Rexhmati | |Drejtesi Fakulteti | Drejtesise Universiteti | Tiranes
197(Alma Esat Bresa Politike Ekonomike Fakulteti | Shkencave Politike Juridike [Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
198(Kleon Milazim [Matmuja | [Sociologji Fakulteti | Shkencave Sociale Universiteti | Tiranes
199|Rina Fatri Kastrati Inxhinieri Telekomunikacioni |Fakulteti | Teknologjise Se Informacionit |UPT
200|llirjana Shkelzen|[Hoda Matematike Fakulteti | Shkencave te Natyres |Universiteti | Tiranes
201|Lediana Shkelzen|Hoda Ekonomiks Fakulteti | Ekonomise g Universiteti | Tiranes
202(Ledi Latif Syla Fizioterapi Fakulteti | Shkencave Mjekesore Teknike |Universiteti | Mjekesise Tirane
203|Sonila Sadik |Cenaj Kursi | pare Fakulteti | Shkencave te Levizjes [Universiteti | Sporteve te Tiranes
204|Pranvera |Ylli Lushi Inxhinieritelekomunacioni |Fakulteti | Teknologjise Se Informacionit [UPT
205|Eva Baskhim|Mucmata | |Gjeografi Fakulteti | Historise dhe Filologjise |Universiteti | Tiranes
206|Vojsava Nazmi [Halilaj Gjuhe Letersi Fakulteti | Historise dhe Filologjise [Universiteti | Tiranes
207|Luena Petrit  |Sokoli Drejtesi Fakulteti | Drejtesise Universiteti | Tiranes
208|Marjana |lzmir [Cengu Stomatologji Fakulteti | Mjekesise Dentare Universiteti | Mjekesise Tirane
209|Ariola Nebi  [Hereni Kimi dhe teknologji Ushgimore [Fakulteti | Shkencave te Natyres |Universiteti | Tiranes
210|Bledar Besnik (Dulla Fizioterapi Fakulteti | Shkencave Mjekesore Teknike |Universiteti | Mjekesise Tirane
211|Anisa Shkelzen|Kovagi Administrim Politika Sociale |Fakulteti | Shkencave Sociale Universiteti | Tiranes
212|Hume Imer [Voka Administrim Publik Fakulteti | Shkencave Politike Juridike [Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
213|Ershela Muharrem | Guri Drejtesi Fakulteti | Drejtesise Universiteti | Tiranes
214|Armela Miftar [Shahu Gjuhe Angleze Fakulteti | Gjuheve te Huaja Universiteti | Tiranes
215|Kledi Safet |Cahani Enerxhetike Fakulteti | Inxhinierise Elektrike [UPT
216|Desantila |Jemin |[Elezaj Gjuhe Angleze Fakulteti Edukimit Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
217|Elsa Lulzim |Cengu Inxhinieri Elektronike |Fakulteti | Teknologjise Se Informacionit |UPT
218|Artjola Naim [Tafhasa Mijekesi e Pergjithshme|Fakulteti | Mjekesise Universiteti | Mjekesise Tirane
219|Endrion Nazmi [Elezi Arkitekture Fakulteti | Arkitektures dhe | Urbanistikes | Universiteti Politeknik | Tiranes
220|Linorda Namik |Bulica Arkeologji Fakulteti | Historise dhe Filologjise |Universiteti | Tiranes
221|Artinisa Gzim  |Hallagi Shkenca Kompjuterike [Fakulteti | Teknologjise Se Informacionit |Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
222|llirjana Haxhi [Uka Higjenist Dentar Fakulteti | Mjekesise Dentare Universiteti | Mjekesise Tirane
223|Roland lir Domi Ndertim Fakulteti | Inxhinierise Ndertimit [UPT
224Erida Qazim |Noka Mijekesi e Pergjithshme|Fakulteti | Mjekesise Universiteti | Mjekesise Tirane
225|Ardjan Shkelzen|Islamaj Gjeodezi Fakulteti | Inxhinierise Ndertimit [UPT
226|Ardjana Shkelzen|lslamaj Inxhinieri Matematike dhe Informatike |Fakulteti | Shkencave te Natyres |Universiteti | Tiranes
227|Resmie Osman |Axhami Matematike Fakulteti | Shkencave te Natyres |Universiteti | Tiranes
228|Enrigent  |Besim |Zenelaj Ndertim Fakulteti | Inxhinierise Ndertimit |[UPT
229|Bekim Tahir  |Myzyraj Fizioterapi Fakulteti Shkencave Mjekesore Teknike |Universiteti | Elbasanit "Aleksander Xhuvani"
230|Arlinda lir Gjana Arsim Fillor Fakulteti Edukimit Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
231|Zenel Arben |Cenaj Kursi | pare Fakulteti | Veprimtarise Fizike dhe Rekreacionit [Universiteti | Sporteve te Tiranes
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Miratimi i bursave te ndermjetme per nxenes te Konviktit "20 Deshmoret"
Rikonfirmuar per vitin shkollor 2018 - 2019

Lista 1

Emer Mbiemer

Trajtuar me burse Po/Jo

VKB | meparshem

Dega Viti mesimor 20017 -2018
1|Armand Kasé Po Gjimnaz 13 date 20.2.2018 |
2|Ermal Kadria Po Profesionale 12 date 20.2.2018 dhe 52 date 22.6.2018
3|Flolrentin Toshi Po Gjimnaz 13 date 20.2.2018
4|Bledar Ibrahimaj po Profesionale 12 date 20.2.2018
5|Ardit Gjuat po Profesionale 12 date 20.2.2018
6|Alfred Osmani Po Profesionale 12date 20.2.2018
7|Selim Durra po Gjimnaz 13 date 20.2.2018
8|Halil Koldashi Po Profesionale |12 date 20.2.2018
9[Rexhep Rexhmati po Gjimnaz 13 date 20.2.2018

10{Azgan Matranxhi Po Gjimnaz 13 date 20.2.2018
11|Zekri Matranxhi po Gjimnaz 13 date 20.2.2018
12|Shpetim Vata Po Gjimnaz 13 date 20.2.2018
13|Olsi Caka Po Profesionale 12date 20.2.2018
14|Rexhep Sula Po Gjimnaz 13 date 20.2.2018
15|Indrit Nika Po Gjimnaz 13 date 20.2.2018
16|Edison Ademi Po Gjimnaz 52 date 22.6.2018
17|Arjan Lusha Po Profesionale 12 date 20.2.2018
18|Ardit Oka Po Gjimnaz 13 date 20.2.2018
19|Robert Rexha Po Gjimnaz 13 date 20.2.2018
20|Blerim Gjana Po Gjimnaz 13 date 20.2.2018
21|Miratim Rexhmati Po Profesionale 12 date 20.2.2018
22|Fatbardh Sefa Po Profesionale 12 date 20.2.2018
23|Agim Rexha Po Gjimnaz 13 date 20.2.2018
24|Argjend Qejvani Po Gjimnaz 13 date 20.2.2018
25[Nezir Qejvani Po Gjimnaz 13 date 20.2.2018
26|Evin Koloshi Po Profesionale |12 date 20.2.2018
27|Elton Cubi Po Profesionale 12 date 20.2.2018
28|Bledar Meti Po Gjimnaz 13 date 20.2.2018
29|Hasan Marku Po Gjimnaz 13 date 20.2.2018
30{Shaqir Tota Po Gjimnaz 13 date 20.2.2018
31|Milaim Koldashi Po Profesionale 12 date 20.2.2018 dhe 52 date 22.6.2018
32(Mindrit Dauti Po Gjimnaz 13 date 20.2.2018
33|lzeir Baja po Profesionale 12 date 20.2.2018
34|Aferdita Hoxha Po Gjimnaz 13 date 20.2.2018
35|Antigona Ferataj Po Gjimnaz 13 date 20.2.2018
36|Bleona Qerimi Po Gjimnaz 13 date 20.2.2018
37|Bleona Uka Po Gjimnaz 13 date 20.2.2018
38|Dashuri Selimaj Po Gjimnaz 13 date 20.2.2018
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Emer Mbiemer

Trajtuar me burse Po/Jo

VKB | meparshem

39|Genisa Mane Po Gjimnaz 13 date 20.2.2018
40|Eranda Hoxha Po Gjimnaz 13 date 20.2.2018
41|Gjyesime Shehu Po Gjimnaz 13 date 20.2.2018
42|Hydajete Shehu Po Gjimnaz 13 date 20.2.2018
43|Klerisa Uka po Gjimnaz 13 date 20.2.2018
44(Mirela Toshi Po Gjimnaz 13 date 20.2.2018
45|Sonila Hoxha Po Gjimnaz 13 date 20.2.2018
46(Mirjan Rexha Po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
47|Taulan Vata Po Profesionale |14 date 20.2.2018
48|Muharrem Brahaj Po me 1/2 Gjimnaz 14 date 20.2.2018
49|Klodis Hamzaj Po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
50(Urals Qejvani Po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
51|Miren Ibrahimaj Po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
52|Mustaf Mujsaku Po Profesionale 14 date 20.2.2018
53|Muhamet Mujsaku Po Profesionale 14 date 20.2.2018
54|Murat Koka Po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
55|Avdi Matranxhi Po Profesionale 14 date 20.2.2018
56|Murat Gjana Po Profesionale 14 date 20.2.2018
57|Ismail Tota Po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
58|Nezir Selimaj Po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
59|Florian Leka Po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
60|Kadri Rexha Po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
61|Dilaver Hoxha Po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
62|Azem Ibrahimaj Po Profesionale 14 date 20.2.2018
63|Arta Sadiku Po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
64|Arisela Hilaj Po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
65|Azire Haledini Po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
66|Besarta Rexhmati Po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
67|Brunilda Rexhmati Po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
68|Besilika Sejranaj po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
69|Esmeralda Selimaj Po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
70|Erinda Durmishi Po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
71|Elisarta Thika Po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
72|Elona Bresa Po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
73|Esmeralda Tola Po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
74|Entela Nuredinaj po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
75|Flutura Lushi Po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
76|Fazile Tota Po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
77|Hamide Selimaj po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
78|Hanife Memishaja Po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
79|Henesa Tusha Po me 1/2 Gjimnaz 14 date 20.2.2018
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Emer Mbiemer

Trajtuar me burse Po/Jo

VKB | meparshem

80[Mynyre Mege Po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
81|Migena Hamzaj po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
82|Suela Memishaj Po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
83|Silva Koldashi Po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
84/Safije Domi Po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
85|Sidorela Hamzaj po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
86|Sajmira Dauti Po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
87|Suzana Peposhi Po Gjimnaz 14 date 20.2.2018
88|Shpresa Durra Po Gjimnaz 14 date 20.2.2018

Mbyllet me nr. rendor 88 (tetedhjetetete)
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Masa e

Nr |Emri Atesia Mbiemri Dega Institucioni Ars burses
1|Granit Agim Nurishaj TIK Shkolla e Mesme Profesionale "Begir Gela" Durrés. E Plote
2|Ervin Sinan Thika Elektromekaanik [Shkolla e Mesme Profesionale "Beqir Cela" Durrés. E Plote
3|Venard Lesjan Demiraj Hoteleri Shkolla Mesme profesionale Hoteleri Turizem Tirane |E Plote
4|Egzon Rrahman |Lushi TIK Shkolla Havzi Nela E Plote
5|Bernard Garip Orugi Instalues Hidraulik|Shkolla e Mesme Profesionale "Beqir Cela" Durrés. E Plote
6|Shkelzen  [Mehdi Tahiraj Hidraulik Shkolla e Mesme Profesionale "Begir Cela" Durrés. E Plote
7|Ervis Flamur Hoxha Hoteleri Shkolla e Mesme Teknologjike "Hysen Cela" Durrés. |E Plote
8|Klodijan Bilbil Dauti TIK Shkolla Havzi Nela E Plote
9|Edvin Hakik Selimaj TIK Shkolla Havzi Nela E Plote

10|Ernest Myrteza |Gashi TIK Shkolla Havzi Nela E Plote

11|Egzon Zekri Dogjani Mekanike Shkolla Mesme Industriale Rubik E Plote
12|Ervin Haxhi Uka TIK Shkolla Havzi Nela E Plote
13|Jetmir Miftar Gjuta TIK Shkolla Havzi Nela E Plote
14|Artenis Vehbi Shehu Ekonomi Biznes|Shkolla Teknike Ekonomike Tirane E Plote
15(Melek Fetah Dalaci Hoteleri Turizem [Shkolla e Mesme Profesionale Kamez E Plote
16|Bekim Bajram Rexha TIK Shkolla Havzi Nela E Plote
17|Vullnet Lutfi Bruka snersime sccse cre snenaeresre [ ShKOIla @ Meesme Profesionale Kamez E Plote
18|Elsid Halim Beqiri Hoteleri Turizem [Shkolla e Mesme Profesionale Kamez E Plote
19|Ernest Xhafer Cengu Elektrike Shkolla Teknike Elektrike "Gjergji Canco" Tirane E Plote
20|Ervis Astrit Gashi Automekanike [Shkolla e Mesme Profesionale "Begir Cela" Durrés.  |E Plote
21|Ervis ismail Vehapaj Elektromekanike |Shkolla e Mesme Profesionale "Beqir Cela" Durrés. E Plote
22|Norga Agron Tershalla snerome socse ane snenceresre [ ShkOIla @ Meesme Profesionale Kamez E Plote
23|Ermal Mersin Visha TIK Shkolla Teknike Elektrike "Gjergji Canco" Tirane E Plote

Mbyllet nr.rendor 23
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Lista studente IAL perfitues te bursave per vitin akademik 2018- 2019

Ar Emri Atesia Mbiemri S Dega Fakulteti Universiteti
1|Flora Dem  |Saragi Mami Fakulteti | Shkencve Mjekesore Teknike |Universiteti | Mjekesise Tirane
2|Lisara Agim __|Dani Farmaci Fakulteti | Mjekesise Universiteti | mjekesise Tirane.
3|Ronaldo  [Shaban |Markaj Shkenca Juridike ne Biznes |Fakulteti Ekonomik Universiteti | Elbasanit "Aleksander Xhuvani"
4|Dorina Ismet [Tusha Finance Fakulteti | Ekonomise Universiteti | Tiranes
5|Jetnard Shaip |Doci Mijekesi Veterinare Fakulteti | Mjekesise Veterinare |UBT
6/Vjollca Bujar |Islamaj Pune Sociale Fakulteti | Shkencave Sociale Universiteti | Tiranes
7|Artjon Sokol |Cenaj Inxhinieri Mjedisi Fakulteti | Inxhinierise se Ndertimit [UPT
8|Aferdita Destan |Kastrati Inxhinieri Mjedisi Fakulteti | Bujqesise dhe Mjedisit|UBT
9|Adisa Adem [Shehu Inxhinieri ekonomike |Fakulteti | Inxhinierise Mekanike |UPT
10{Albiona Besim |Halilaj Gjeografi Fakulteti | Historise dhe Filologjise [Universiteti | Tiranes
11{Albana Basri  [Hallagi Shkenca Ekonomike Fakulteti | Biznesit Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
12|Ditmir Selman |Shehu Inxhinieri Materiale Fakulteti | Inxhinierise Mekanike |UPT
13|Alketa Agim  |Avdia Menaxhim Marketing |Fakulteti | Biznesit Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
14|Jetmira Isuf Kovagi Gazetari Fakulteti | Historise dhe Filologjise [Universiteti | Tiranes
15[Rudina 1Imi Gashi Inxhinieri Matematike |Fakulteti | Shkencave te Edukimit |Universiteti | Shkodres Luigj Gurakuqi
16|Redona llmi Gashi Mesuesi Arsim Fillor  |Fakulteti | Shkencave Natyrore |Universiteti | Shkodres Luigj Gurakugi
17|Blerina Mustaf |Dogjani Shkenca Politike Fakulteti | Shkencave Sociale Universiteti | Tiranes
18[Hyrjona Shaban [Shehu Finance Fakulteti | Ekonomise Universiteti | Tiranes
19|Elmedina [Lirim  |Mataj Menaxhim Marketing |Fakulteti | Biznesit Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
20|Sadik Riza Pabdeja Inxhinieri Agrare Fakulteti | Bujgesise dhe Mjedisit|UBT
21|Bearete  [Fatos |Desa Inxhinieri Fizike Fakulteti | Inxhinierise Matematike Dh Inxhinierise Fizike [UPT
22|Erind Petrit |Spahiu reknologiiInformacioni dhe komuniimi | Fakulteti | Shkencave te Natyres |Universiteti | Tiranes
23|Edison Hidajet |Keraj Administrim Biznes Fakulteti | Ekonomise Universiteti | Tiranes
24|Elsa Halil Roci Administrim Biznes Fakulteti | Ekonomise Universiteti | Tiranes
25[Mevludin |Dursim [Durmishi | [Ndertim Fakulteti | Inxhinierise se Ndertimit [UPT
26|Arlind Billil Myftari Imazheri Fakulteti Shkencave Mjekesore Teknike [universiteti | Elbasanit "Aleksander Xhuvani"
27|Mirjet Safet |Todori Inxhinieri Matematike |[rakutteti  inhinierise Matematike Dh inshinierise Fizike |UPT
28|Sonila Asim  [Bala Pune Sociale Fakulteti | Shkencave Sociale Universiteti | Tiranes
29|Emila Njazi |Cenaj Histori Fakulteti | Historise dhe Filologjise |Universiteti | Tiranes
30|Eva Erzen |Dokle Gjuhe Gjermane Fakulteti | Gjuheve te Huaja Universiteti | Tiranes
31|Aida Shagir |Bilali Pune Sociale Fakulteti | Shkencave Sociale Universiteti | Tiranes
32|Safet Kujdesi |Palushi Administrim Publik Fakulteti | Shkencave Politike Juridike |Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
33|Leonora  [Selam |[ldrizaj Fakulteti | Inxhinierise Ndertimit|Fakulteti | Ekonomise UPT
34|Denisa Astrit  [Lleshaj Drejtesi Fakulteti | Drejtesise Universiteti | Tiranes
35[Shkurte  |Xhimshit|{Sokoli Filozofi Fakulteti | Shkencave Sociale Universiteti | Tiranes
36|Njomza Alltan |Guri Gjuhe Letersi Fakulteti | Historise dhe Filologjise [Universiteti | Tiranes
37|Ornela Levan |Berisha Infermieri e Pergjithshme |Fakulteti | Shkencave Mjekesore Teknike |Universiteti | Tiranes
38|Adelina Arjan [Cenaj Arsim parashkollor Fakulteti | Edukimit Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
39|Diamant _|Isak Gashi Automatizim Ind Fakulteti | inxhinierise Elektrike |UPT
40|Ermisane |Arben [Hoxha Administrim Publik Fakulteti | ShkencavePolitike Juridike|Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
41|Adelina Fetah [Rexhmati | |Arsim Fillor Fakulteti | Shkencave te Edukimit |Universiteti | Shkodres Luigj Gurakugi
42|Ardita Fatmir |Shaqiri Administrim Biznes Fakulteti | Ekonomise Universiteti | Tiranes
43|Anjela Bylbil [Voka Gjuhe Turke Fakulteti | Gjuheve te Huaja Universiteti | Tiranes
44|Bleona Avni Bregani Teknologji Agroushgimore|Fakulteti | Bioteknologjise dhe Ushgimit [UBT
45|Agnesta Zylfi Qejvani Shkenca Ekonomike Fakulteti Ibiznesit Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
46|Mirullah  |Agim  |Hoda Inxhinieri Mekanike Fakulteti | Inxhinierise Mekanike [UPT
47|Figerta Ilir Disha Gazetari dhe Gjuhe Angleze |Fakulteti | Shkencave Humane Elbasan |Universiteti | Elbasanit "Aleksander Xhuvani"
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r Emri Atesia Mbiemri S Dega Fakulteti Universiteti
48|Sara Sadik  [Koci Urbanist Fakulteti | Arkitektures dhe | Urbanistikes | UPT
49| Mefail Ruzhdi |Gjana Inxhinieri Elektrike Fakulteti | Shkencave Teknike Universiteti Ismail Qemali Vlore
50|Ritena Petrit |Mehmetaj| |Inxhinieri Agrare Fakulteti | Bujgesise dhe Mjedisit|UBT
51|Rigerta Fitim  |Sokoli Gjeografi Fakulteti | Historise dhe Filologjise |Universiteti | Tiranes
52|Dorina Mehmet [Rexha Administrim Biznes Fakulteti | Ekonomise Universiteti | Tiranes
53|Dallendyshe |Mehmet |Rexha Finance Fakulteti | Ekonomise Universiteti | Tiranes
54|Floride Xhezair |Sejranaj Drejtesi Fakulteti | Shkencave Politike Juridike |Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
55|Flutér Avni |Allaraj Filozofi-Sociologji Fakulteti | Edukimit Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
56(Drilona Sulejman |Xhahu Drejtesi Fakulteti | Shkencave Politike Juridike [Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
57|Remzie Sul Moshallari| |Inxhinieri Fizike Fakulteti | Inxhinierise Matematike Dh Inxhinierise Fizike | UPT
58|Adisa Spahi [Ademaj Marredhenie me Publikun |Fakulteti | Shkencave Politike Juridike |Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
59|Egzon Garip  |Orugi Informatike Anglisht  |Fakulteti | Teknologjise se Informacionit |Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
60|Dorina Pellumb [Kastrati Mijekesi e Pergjithshme|Fakulteti | Mjekesise Universiteti | Mjekesise Tirane
61|Klodian Avni Shahu Hidroteknike Fakulteti | Inxhinierise se Ndertimit |UPT
62|Floridona |Sadri |Ademaj Gazetari Fakulteti | Historise dhe Filologjise |Universiteti | Tiranes
63|Elda Ethem |Tershalla | |Finance Fakulteti | Ekonomise Universiteti | Tiranes
64|Arjeta Bujar [Kovaci Gjeografi Fakulteti | Historise dhe Filologjise |Universiteti | Tiranes
65(Griselda  |Agron [Palushi Mijekesi e pergjithshme|Fakulteti | Mjekesise Universiteti | Mjekesise Tirane
66|Jetish Reshat |Halilaj Inxhinieri Makanike Fakulteti | Inxhinierise Mekanike |UPT
67|Ervina Gezim |[Dina Gjuhe Letersi Fakulteti | Historise dhe Filologjise |Universiteti | Tiranes
68|Adelina Qamil [Tusha Gjuhe Angleze Fakulteti | Shkencave Humane Elbasan |Universiteti | Elbasanit "Aleksander Xhuvani"
69[Denisa Ferat |Matmuja | |Ndimes Dentist Fakulteti | Studimeve Profesionale |Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
70|Nezir Dashnor [Sopaj Hidroteknike Fakulteti | Inxhinierise se Ndertimit |[UPT
71|Manjola Beqir |Dida Gjuhe Letersi Fakulteti | Historise dhe Filologjise |Universiteti | Tiranes
72|Hygerta Halim |Mema Gjuhe Italiane Fakulteti | Gjuheve te Huaja Universiteti | Tiranes
73|Adisa Dashuri|Palushi Urbanist Fakulteti | Arkitektures dhe | Urbanistikes | UPT
74|Hume Ali Krasniqi Teknologji Agroushgimore|Fakulteti | Bioteknologjise dhe Ushqimit |UBT
75|Dea Bilbil  |Hasanaj Kursi | pare Fakulteti | Shkencave te Levizjes |Universiteti | Sporteve te Tiranes
76|Alketa Luan  |Kovagi Gjeografi Fakulteti | Historise dhe Filologjise |Universiteti | Tiranes
77|Sonila Naim [Rexha Histori Fakulteti | Historise dhe Filologjise |Universiteti | Tiranes
78|Sidorela  |Rizan |Mani Arsim parashkollor Fakulteti | Edukimit Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
79|Migena Mirzan |Togilla Gjuhe Letersi Anglisht |Fakulteti | Edukimit Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
80|Elda Baftjar |Iseberi Filozofi Fakulteti | Shkencave Sociale Universiteti | Tiranes
81|Durim Sulltan |Tafhasaj Teknik Elektrik Fakulteti | Studimeve Profesionale |Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
82|Leonard  [Hajredin|Shaqiri Finance - Kontabilitet |Fakulteti | Biznesit Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
83|Dallendyshe [Muharrem |Alia Drejtesi Fakulteti | Shkencave Politike Juridike [Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
84|Inisa Fatmir |Rama Gazetari dhe Gjuhe Angleze |Fakulteti | Shkencave Humane Elbasan |Universiteti | Elbasanit "Aleksander Xhuvani"
85|Suzana Qemal |Orugi Drejtesi Fakulteti | Shkencave Politike Juridike |Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
86|Adelina Ferat |Hallagi Finance Fakulteti | Ekonomise Universiteti | Tiranes
87|Fationa Fatmir [Tusha Ekonomiks | Aplikuar  |Fakulteti | Ekonomise dhe Agrobiznesit |UBT
88|Gentiana |[Fadil |Ismailaj Filozofi Fakulteti | Shkencave Sociale Universiteti | Tiranes
89|Leonit Dritan |Gashi Kursi | pare Fakulteti | Veprimtarise Fizike dhe Rekreacionit [Universiteti | Sporteve te Tiranes
90|Dhurata  |Gazmend |Bruka Sociologji Fakulteti | Shkencave Sociale Universiteti | Tiranes
91|Fjorentina [Naim [Kovaci Sociologji Fakulteti | Shkencave Sociale Universiteti | Tiranes
92|Ramazan |Zylfi Gjuta Inxhinieri Gjeologjike |Fakulteti | Gjeologjise dhe Minierave |UPT
93|ldajet Kamer [Muja Banke Finance Fakulteti | Biznesit Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
94|Liljada Petrit |Braha Kimi dhe Teknologji Ushgimore | Fakulteti | Shkencave te Natyres [Universiteti | Tiranes
95|Blerina Blerim |Nerguti Gjuhe Letersi Fakulteti | Historise dhe Filologjise |Universiteti | Tiranes
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96|Vilson . |Sokol |Vishaj Hidroteknike Fakulteti | Inxhinierise se Ndertimit |UPT
97|Artemisa |Astrit |Hasa Histori Fakulteti | Historise dhe Filologjise |Universiteti | Tiranes
98|Erald Mehmet|Thika Shkenca kompjuterike |Fakulteti | Teknologjise Se Informacionit |Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
99|Ibadete Zyber |Bici Informatike Praktike |Fakulteti | Studimeve Profesionale [Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
100|Elsaida Agron |Nenada Histori Fakulteti | Historise dhe Filologjise | Universiteti | Tiranes
101|Fatjona Shpetim |Zenelaj Informatike Ekonomike [Fakulteti | Ekonomise Universiteti | Tiranes
102|Hygert Hajredin|Metallari | |Informatike Fakulteti | Shkencave te Natyres |Universiteti | Tiranes
103|Jurgen Lavdrim|Metallari | |Inxhinieri ekonomike [Fakulteti | Inxhinieri mekanike |UPT
104(lbadete Asllan  |Muslia Banke Finance Fakulteti | Biznesit Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
105|Vanesa Admir |Kovagi Kursi | pare Fakulteti | Shkencave te Levizjes |Universiteti | Sporteve te Tiranes
106(Erisa Flamur [Korbi Pune Sociale Fakulteti | Shkencave Sociale Universiteti | Tiranes
107[Matilda Mersin [Nerguti Kimi Fakulteti | Shkencave te Natyres |Universiteti | Tiranes
108|llma lir Duraku Finance Fakulteti | Ekonomise Universiteti | Tiranes
109|Orisart Sabah |Sinaj Teknologi Informacioni dhe komunikimi | Fakulteti | Shkencave te Natyres |Universiteti Itiranes
110(Redona Vladimir [Terzia Histori Fakulteti | Historise dhe Filologjise |Universiteti | Tiranes
111[Armila Adem |Vllacaj Gjuhe e Letersi Fakulteti | Historise dhe Filologjise |Universiteti | Tiranes
112|Enis Kismet |Dogi Finance Fakulteti | Ekonomise Universiteti | Tiranes
113|Blerim Ndricim [Peposhi Vreshtari Enologji Fakulteti | Bioteknologjise dhe Ushqimit |UBT
114|Adela Fadil  [Domi Histori Fakulteti | Historise dhe Filologjise |Universiteti | Tiranes
115|Bleona Kujdesi [Basha Shkenca Ekonomike Fakulteti | Biznesit Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
116|Suela Azem |Gjana Gjeografi Fakulteti | Shkencave Shogerore |Universiteti | Shkodres Luigj Gurakugi
117|Armisa Alidin  |Vllagaj Administrim Biznesi Fakulteti | Biznesit Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
118[Sandra lir Trota Kimi dhe Teknologji Ushqimore [ Fakulteti | Shkencave te Natyres |Universiteti | Tiranes
119|Hyre Artan |Elezaj Administrim Biznes Fakulteti | Ekonomise Universiteti | Tiranes
120|Nihat Bashkim |Spahiu Mjekesi Veterinare Fakulteti | Mjekesise Veterinare |UBT
121|Denisa Gezim |Doci Finance Fakulteti | Ekonomise Universiteti | Tiranes
122|Fjorida Teki Shema Gjeografi Fakulteti | Historise dhe Filologjise | Universiteti | Tiranes
123|Edona Defrim |Elezi Filozofi-Sociologji Fakulteti | Edukimit Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
124|Rigers Ram Mehmetaj| [Drejtesi Fakulteti | Drejtesise Universiteti | Tiranes
125|Mirlinda  |Haxhi |Sokoli Drejtesi Fakulteti | Shkencave Politike Juridike [Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
126(Brikena Kujtim [Saragi Gjeografi Fakulteti | Historise dhe Filologjise |Universiteti | Tiranes
127|Arta Xhevit |Sopaj Fizioterapi Fakulteti | Shkencave Mjekesore Teknike |Universiteti | Mjekesise Tirane
128|Hygerta Hajdar |Tershalla | |Gjuhe Letersi Fakulteti | Historise dhe Filologjise |Universiteti | Tiranes
129|Silvana Hajdar |Gjana Drejtesi Fakulteti | Shkencave Politike Juridike |Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
130[Lavdrim  [Azem |Tahiraj Inxhinieri Mekatronike |Fakulteti | Inxhinierise Elektrike |UPT
131|Borbardha |Vehbi |Palushi Filozofi Fakulteti | Shkencave Sociale Universiteti | Tiranes
132|Sherete Bajram [Salihi Banke Finance Fakulteti | Biznesit Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
133|Elonida Astrit  |Demnushaj| |Histori Fakulteti | Historise dhe Filologjise |Universiteti | Tiranes
134[Hanife Fatush |Gjana Shkenca Politike Fakulteti | Shkencave Sociale Universiteti | Tiranes
135/Ermelinda [Fitim |Sokoli Histori Fakulteti | Historise dhe Filologjise | Universiteti | Tiranes
136|Artiola Avdil  |Dogjani Menaxhim Marketing |Fakultetii Biznesit Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
137|Erida Dashnor [Gashi Kimi Fakulteti | Shkencave te Natyres [Universiteti | Tiranes
138/Anila Flamur |Kolgjini Gazetari Fakulteti | Historise dhe Filologjise [Universiteti | Tiranes
139|Have Lutfi Rexha Biologji Fakulteti | Shkencave te Natyres |Universiteti | Tiranes
140|Irena Hysen [Metalia Finance - Kontabilitet [Fakulteti | Ekonomise dhe Agrobiznesit | UBT
141|Edison Sulejman |Axhami Zotekni dhe Biznes Blegtoral | Fakulteti | Bujgesise dhe Mjedisit|UBT
142|Valmir Sokol |Vishaj Shkenca Politike Fakulteti | Shkencave Sociale Universiteti | Tiranes
143|Olgert Perparim |Bilalaj Drejtesi Fakulteti | Drejtesise Universiteti | Shkodres Luigj Gurakugi
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144|Artemida  |Gazmend |Haxhiu Ndihmes Dentist Fakulteti | Studimeve Profesionale |universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
14s|Enriketa  [Fitim  |Rexhepi Finance Fakulteti | Ekonomise Universiteti | Tiranes
146(Elmira Rexhep |Leka Inxhinieri Fizike Fakulteti | Inxhinierise Matematike Dh inxhinierise Fizike | UPT
147|Mariola Mersin |Dogjani Teknik Laboratori Fakulteti | Shkencve Mjekesore Teknike [Universiteti | Mjekesise Tirane
148|Brikena Agron [Spahia Arkeologji Fakulteti | Historise dhe Filologjise [Universiteti | Tiranes
149/|Alemie Astrit  [Muja Gjeografi Fakulteti | Historise dhe Filologjise [Universiteti | Tiranes
150/ Dorjan Zylfi Beluli Filozofi Fakulteti | Shkencave Sociale Universiteti | Tiranes
151|Sergen Selami [Nerguti Shkenca Kompjuterike |Fakulteti | Teknologjise Se Informacionit |Universiteti "Aleksander Moisiu” Durres
152|Ardisa Sabri_ |Brahaj Histori Fakulteti | Historise dhe Filologjise [Universiteti | Tiranes
153|Riza Hysen |Hoti Gjuhe Letersi Fakulteti | Historise dhe Filologjise |Universiteti | Tiranes
154|Antigona | Mustaf Murataj Fizike Fakulteti | Shkencave te Natyres |Universiteti | Tiranes
155|Rajmond  |Avni Gashi Inxhinieri Agroushqimore [Fakulteti | Bioteknologjise dhe Ushgimit [UBT
156|Sadjela Shaban |Germizi Pune Sociale Fakulteti | Shkencave Sociale Universiteti | Tiranes
157|Xhevahire [Rexh |Dema Gjuhe letersi Anglisht |Fakulteti | Edukimit Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
158|Valmira Besnik |Muja Arkeologji Fakulteti | Historise dhe Filologjise | Universiteti | Tiranes
159|Flutura Linman |Zyberaj Gjuhe Angleze Fakulteti | Gjuheve te Huaja Universiteti | Tiranes
160|Arlinda Agim  |Gojani Drejtesi Fakulteti | Drejtesise Universiteti | Tiranes
161|Fatjona Besnik |Metallari | [inxhinieri Telekomunikacioni Fakulteti | Teknologjise Se Informacionit |UPT
162(Xhensila  [Saimir |Cena Administrim Biznesi Fakulteti | Ekonomise Universiteti | Tiranes
163|Erit Halim |Sopaj Kursi | pare Fakulteti | Veprimtarise Fizike dhe Rekreacionit |Universiteti | Sporteve te Tiranes
164|Sejde Abdirahman | TOGilla Drejtesi Fakulteti | Shkencave Politike Juridike [Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
165|Adelina Qamil |Hamzaj Administrim Biznes Fakulteti | Ekonomise Universiteti | Tiranes
166/ Migena Naim |Gjana Arkeologji Fakulteti | Historise dhe Filologjise [Universiteti | Tiranes
167|Elina Xhemal [Bytyci Administrim Biznes Fakulteti | Ekonomise Universiteti | Tiranes
168|Ronina Artan  [Palushi Higjenist Dental Fakulteti | Mjekesise Dentare Universiteti | Mjekesise Tirane
169|Vilma Vildan |Mataj Fizioterapi Fakulteti | Shkencave Mjekesore Teknike |Universiteti | Mjekesise Tirane
170|Argjenda _[Sherif |Saragi Inxhinieri ekonomike [Fakulteti | Inxhinierise Mekanike |UPT
171|Mirela Sali Gjuni Arsim parashkollor Fakulteti | Edukimit Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
172|Vashe Imer  |Dida Administrim Biznes Fakulteti | Ekonomise Universiteti | Tiranes
173|Ejup Fisnik |Shehu Hidroteknike Fakulteti | Inxhinierise se Ndertimit |UPT
174|Suada Skender [Koloshi Arsim Fillor Fakulteti | Edukimit Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
175|Sueda Fatmir |Axhami Mbrojtje Bimesh Fakulteti | Bujgesise dhe Mjedisit|UBT
176|Hysni Baftjar |Dulla Shkenca Mjedisore Fakulteti | Ekonomise dhe Agrobiznesit |UBT
177|Hygerta Mehdi [Koloshi Gazetari Fakulteti | Historise dhe Filologjise [Universiteti | Tiranes
178|Zarie Kujtim |Braha Administrim Biznesi Fakulteti | Ekonomise Universiteti | Tiranes
179|Florida Flamur |Ismailaj Filozofi Fakulteti | Shkencave Sociale Universiteti Tiranes
180|Beramije |Gezim |Allaraj Menaxhim Turizem Kulturor [Fakulteti | Biznesit Universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
181|Florina Durim |Braha Administrim Biznes Fakulteti | Ekonomise Universiteti | Tiranes
182|Adelina Kujtim |Gjana Finance Fakulteti | Ekonomise Universiteti | Tiranes
183|Nertila Elez Cenaj Inxhinieri Agrare Fakulteti | Bujgesise dhe Mjedisit|UBT
184[Arta Isak Bela Kimi dhe Teknologji Ushgimore | Fakulteti | Shkencave te Natyres |Universiteti | Tiranes
185|Arlinda Emin  |Onuzi Gjuhe Letersi Fakulteti | Historise dhe Filologjise |Universiteti | Tiranes
186|Edison Fatmir |Lagi Inxhinieri elektronike [Fakulteti | Teknologjise Se Informacionit |UPT
187|Erald Muhamet |Duraku Hidroteknike Ujesjelles Kanalizime | Fakulteti | Studimeve Profesionale [universiteti "Aleksander Moisiu" Durres
188|Ron Ndricim |Haxhiu Informatike Fakulteti | Shkencave te Natyres |Universiteti | Tiranes
189|Auron Arben |Rama Kursi | pare Fakulteti | Shkencave te Levizjes |Universiteti | Sporteve te Tiranes
190(Inida Abedin [Braha Administrim dhe Politika Sociale | Fakulteti | Shkencave Sociale Universiteti | Tiranes
191|Halil Sejdi  |Orugi Shkenca Mjedisore Fakulteti | Ekonomise dhe Agrobiznesit |UBT
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